
UCHWAŁA NR XXX/449/17
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/417/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 
ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Morąg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 5c pkt. 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. W §2 uchwały nr XXVIII/417/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia 
czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Morąg ust. 1 otrzymuje brzmienie:"1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5, 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o ktorym mowa w §1 ust.1, wynosi 1 zł za godzinę."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 0192396A-04BE-47D9-87FC-3E54F455128F. Podpisany Strona 1




